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Tecnotree  Oyj:n  tänään  varsinaisessa  yhtiökokouksessa  valittu  hallitus  on  pitänyt
järjestäytymiskokouksensa.  Hallituksen puheenjohtajaksi  valittiin Neil  Macleod ja  varapuheenjohtajaksi
Jyoti Desai.  

Hallitus  päätti  perustaa  tarkastusvaliokunnan,  palkitsemisvaliokunnan,  nimitysvaliokunnan  ja
strategiavaliokunnan, joihin valittiin jäsenet seuraavasti:

• Tarkastusvaliokunnan jäsenet: Johan Hammarén (puheenjohtaja), Neil Macleod ja Jyoti Desai

• Palkitsemisvaliokunnan jäsenet: Jyoti Desai (puheenjohtaja), Anders Fornander ja Neil Macleod

• Nimitysvaliokunnan jäsenet: Jyoti Desai (puheenjohtaja), Conrad Neil Phoenix, Neil Macleod ja
Johan Hammarén

• Strategiavaliokunnan jäsenet: Jyoti Desai (puheenjohtaja), Anders Fornander ja Johan Hammarén

Hallitus  on  arvioinut  kokouksessaan  jäsentensä  riippumattomuuden  Suomen  listayhtiöiden
hallinnointikoodin 2020 mukaisesti ja todennut, että kaikki jäsenet ovat riippumattomia yhtiöstä ja lukuun
ottamatta Neil Macleodia ja Conrad Neil Phoenixia, hallituksen jäsenet ovat riippumattomia myös yhtiön
merkittävistä osakkeenomistajista.

TECNOTREE OYJ

Hallitus

Lisätietoja
Indiresh Vivekananda, talousjohtaja, puh. +971 56 410 8357

Tecnotree on 5G-valmis digitaalinen Business Support System (BSS) -toimija, jolla on tekoäly- ja
koneoppimisosaamista sekä laajennettava monipilvipalvelu. Tecnotreellä on eniten TM Forumin
Open  API  Conformance -sertifikaatteja  59  avoimella  API-toteutuksellaan.  Tämä on  seurausta
pyrkimyksestämme tuottaa huippuosaamista ja tarjota johdonmukaisesti eriytettyjä kokemuksia ja
palveluja  viestintä-  ja  digipalveluntarjoajille.  Ketterä  ja  avoimen  lähdekoodin  Digital  BSS -
ratkaisumme sisältää kaikki liiketoimintaprosessit ja tilausten hallinnan televiestintäoperaattoreille
ja  muille  digipalvelutoimialoille,  mikä  luo  myös  muita  mahdollisuuksia  yhteydenpidon  lisäksi.
Tecnotree  tarjoaa  myös  fintech-ratkaisuja  ja  monielämyksellisen  digitaalisen  B2B2X-
markkinapaikan tilaajakannalleen Tecnotree Moments -alustan  kautta.  Alustalla  voidaan tukea
digitaalisesti  verkottuneita  yhteisöjä  peli-,  terveys-,  koulutus-,  OTT- ja  muissa  vertikaalisissa
ekosysteemeissä. Tecnotree on listattu NASDAQ Helsingin päälistalle kauppakoodilla TEM1V.

Lisätietoja saat verkkosivuiltamme www.tecnotree.com tai  sosiaalisen median kanaviltamme –
LinkedIn I Facebook I Twitter


